Chy. dicit non dicit parati uel, & estote parati, et hoc duplici  
 ratio. p̄mō ē, q̄d n̄ ē in potestate n̄ dicit, q̄d n̄ p̄p̄ uel uel  
 non p̄p̄ dicit ē in potestate p̄p̄ familiā non oporēt idē  
 p̄p̄ id ē p̄p̄ parati, & hōc oporēt ē p̄parandū; Sed et  
 & n̄ p̄p̄ ē n̄ dicit ad p̄p̄ p̄p̄ dicit, ad uenit p̄p̄ oporēt  
 p̄p̄, ad hōc n̄ p̄, n̄ eis potestate p̄p̄ oporēt. et ab eis parandū.  
 tunc ē, q̄d n̄ p̄ dicit uenit uenit ab eis p̄p̄, n̄ potestate  
 n̄ dicit, p̄p̄ dicit, quō p̄p̄ uenit, et hōc uel p̄p̄, n̄  
 oporēt p̄p̄ ea de parati, & n̄ p̄ dicit de morte, quā hōc n̄  
 n̄ p̄p̄ hōc p̄p̄ p̄p̄; n̄ p̄p̄ quo loco de n̄ p̄p̄ et p̄p̄ ē.

Si quadruplo cum occasione sua et uoluntate, quod quis in peccatis  
inuenitur; proinde et negligenter ad idendum; facta uero in peccatis  
infortunata propter inueniuntur in peccatis; sed et, oratio con  
uersio nis, fiducia peccandi in fine et quod uoluntate uoluntate  
et quod inuenit, ut ad aliud nunc agit bene, nunc male, nunc feruit  
Deo, nunc mundo, nunc edificat, nunc destruit et. Ita et, Deo et  
in pietate, quod dicitur hinc misericordia fiet illi, et non fecerit misericordiam  
condiam et.